АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2024                                                                                                                            № 1982

О признании утратившими силу постановления Главы города Иванова

от 25.08.2008 № 2791, постановлений Администрации города Иванова

от 29.12.2011 № 3065, от 13.07.2012 № 1650, от 14.11.2012 № 2480,

от 06.12.2013 № 2667, от 05.08.2014 № 1650, от 29.05.2017 № 715,

от 14.09.2017 № 1238, от 28.12.2017 № 1848, от 06.04.2018 № 424,

от 28.10.2019 № 1667, от 06.04.2020 № 418, от 19.10.2020 № 1134,

от 26.10.2021 № 1221, от 02.09.2022 № 1276, от 11.11.2022

№ 1810, от 13.09.2023 № 1806

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, постановлением Администрации города Иванова от 09.07.2009

№ 12 «О постановлениях Главы города Иванова», Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Иванова от

25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников муниципальных

казенных учреждений «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в городе Иванове», «Управление

делами Администрации города Иванова», «Управление муниципальными

закупками», по проектно-документационному сопровождению и

техническому контролю за ремонтом объектов муниципальной

собственности, по управлению жилищным фондом, занимающих должности,

не отнесенные к муниципальным должностям».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города

Иванова:

- от 29.12.2011 № 3065 «О внесении изменений в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям,

водителей и работников, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления города Иванова»,

- от 13.07.2012 № 1650 «О внесении изменений в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников,

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=59334&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=63790&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=66916&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=77828&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=85416&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=117827&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=121092&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=124348&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=127110&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=143140&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=147460&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=152273&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=161964&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=170152&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=171864&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=179778&dst=100005
consultantplus://offline/ref=3396296274ED6FBB6BBEB6221CC8D366BB70DF78216A5CBD05FB3EA1B8F9F318A2zEI

2

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям,

водителей и работников, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления города Иванова»,

- от 14.11.2012 № 2480 «О внесении изменений в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», по проектно-

документационному сопровождению и техническому контролю за ремонтом

объектов муниципальной собственности, занимающих должности, не

отнесенные к муниципальным должностям»,

- от 06.12.2013 № 2667 «О внесении изменения в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», по проектно-

документационному сопровождению и техническому контролю за ремонтом

объектов муниципальной собственности, занимающих должности, не

отнесенные к муниципальным должностям»,

- от 05.08.2014 № 1650 «О внесении изменений в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», по проектно-

документационному сопровождению и техническому контролю за ремонтом

объектов муниципальной собственности, занимающих должности, не

отнесенные к муниципальным должностям»,

- от 29.05.2017 № 715 «О внесении изменений в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», по проектно-

документационному сопровождению и техническому контролю за ремонтом

объектов муниципальной собственности, по управлению жилищным фондом,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям»,

- от 14.09.2017 № 1238 «О внесении изменений в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», по проектно-

документационному сопровождению и техническому контролю за ремонтом

объектов муниципальной собственности, по управлению жилищным фондом,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям»,

- от 28.12.2017 № 1848 «О внесении изменений в постановление Главы

3

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», «Управление

муниципальными закупками», по проектно-документационному

сопровождению и техническому контролю за ремонтом объектов

муниципальной собственности, по управлению жилищным фондом,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям»,

- от  06.04.2018 № 424 «О внесении изменений в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», «Управление

муниципальными закупками», по проектно-документационному

сопровождению и техническому контролю за ремонтом объектов

муниципальной собственности, по управлению жилищным фондом,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям»,

- от  28.10.2019 № 1667 «О внесении изменений в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», «Управление

муниципальными закупками», по проектно-документационному

сопровождению и техническому контролю за ремонтом объектов

муниципальной собственности, по управлению жилищным фондом,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям»,

- от 06.04.2020 № 418 «О внесении изменения в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», «Управление

муниципальными закупками», по проектно-документационному

сопровождению и техническому контролю за ремонтом объектов

муниципальной собственности, по управлению жилищным фондом,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям»,

- от 19.10.2020 № 1134 «О внесении изменения в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», «Управление

муниципальными закупками», по проектно-документационному

сопровождению и техническому контролю за ремонтом объектов

муниципальной собственности, по управлению жилищным фондом,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям»,

4

- от 26.10.2021 № 1221 «О внесении изменения в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», «Управление

муниципальными закупками», по проектно-документационному

сопровождению и техническому контролю за ремонтом объектов

муниципальной собственности, по управлению жилищным фондом,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям»,

- от 02.09.2022 № 1276 «О внесении изменения в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», «Управление

муниципальными закупками», по проектно-документационному

сопровождению и техническому контролю за ремонтом объектов

муниципальной собственности, по управлению жилищным фондом,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям»,

- от 11.11.2022 № 1810 «О внесении изменения в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», «Управление

муниципальными закупками», по проектно-документационному

сопровождению и техническому контролю за ремонтом объектов

муниципальной собственности, по управлению жилищным фондом,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям»,

- от 13.09.2023 № 1806 «О внесении изменений в постановление Главы

города Иванова от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников

муниципальных казенных учреждений «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова», «Управление

муниципальными закупками», по проектно-документационному

сопровождению и техническому контролю за ремонтом объектов

муниципальной собственности, по управлению жилищным фондом,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2024.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский